
Ventspilī notiks Latvijas čempionāts
kikboksā “Latvia Open 2024″
2. – 3.martā, Olimpiskā centra “Ventspils” basketbola hallē notiks Latvijas čempionāts kikboksā “Latvia OPEN 2024”. Sacensības notiks trīs disciplīnās – Kick-light, K-1 un Full contact
četrās vecuma grupās. Sacensībām pieteikušies vairāk kā 100 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas un Ukrainas.
Ventspili sacensībās pārstāvēs sporta kluba “Favorīts” sportisti – Danils Galkins, Daniels Likovs, Leons Likovs, Dans Kristians Likovs un Ņikita Likovs, kā arī  “Ventspils Kikboksa Leģions”

sportisti – Dominiks Langenfelds un Olivers Sproģis.

Sacensību programma:
2.marts
·         10:00 – 14:00 – priekšsacīkstes Rings un Tatami;

·         14:00 – 14:30 – atklāšanas ceremonija;

·         14:30 – 15:00 – pārtraukums;

·         15:00 – 19:00 – priekšsacīkstes Rings un Tatami.

3.marts
·         10:00 – 18:00 – fināli Rings un Tatami;

·         18:00 – apbalvošanas ceremonija.

Čempionātu organizē Latvijas Kikboksinga federācija sadarbībā ar Latvijas Sporta Federācijas Padomi.

Vēlam veiksmi mūsu sportistiem!


